
Partnerstwa na rzecz aktywizacji osób bezrobotnych 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Wysokiem Mazowieckiem zakończył realizację projektu 

„W drodze do sukcesu II” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podlaskiego na lata 2014 – 2020 prowadzonego w partnerstwie                             

z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Wysokiem Mazowieckiem w okresie                           

od 01.01.2020 r. do 29.05.2021 r.  

Całkowita wartość projektu wynosi 639.955,62 zł (w tym PUP - 564.009,62 zł i PCPR - 

 75.946,00 zł).  

Celem projektu była poprawa sytuacji społecznej oraz przywrócenie możliwości uzyskania 

zatrudnienia osobom zagrożonym ubóstwem lub wykluczeniem społecznym z powiatu 

wysokomazowieckiego poprzez zapewnienia kompleksowego wsparcia z wykorzystaniem 

instrumentów aktywnej integracji społecznej i zawodowej.  

Projekt stworzył dodatkową szansę aktywizacji 43 osobom bezrobotnym z powiatu 

wysokomazowieckiego. W ramach projektu dla każdego z uczestników została przedstawiona 

konkretna oferta aktywizacji zawodowej, którą poprzedziła analiza umiejętności, 

predyspozycji i problemów zawodowych danego uczestnika. Uczestnicy projektu skorzystali 

z poradnictwa zawodowego, warsztatów z aktywnego poszukiwania pracy i pośrednictwa 

pracy.  

W ramach projektu szkoleniami objęto 40 osób, staż rozpoczęło 37 osób. 

Wkład własny urzędu pracy w projekcie na aktywizację bezrobotnych w ramach staży                   

ze środków Funduszu pracy wyniósł 157.406,12 zł. 

Łączna wartość wydatków na aktywizację bezrobotnych podczas realizacji projektu wyniosła 

492.819,61 zł. 

Na chwilę obecną trwa weryfikacja uczestników, którzy podjęli pracę po zakończonym 

udziale w projekcie. Na dzień dzisiejszy ponad 70% uczestników podjęło zatrudnienie. 

Jednocześnie informujemy, iż w odpowiedzi na ogłoszenie Ministra Rozwoju, Pracy                    

i Technologii naboru wniosków na realizację projektów pilotażowych pod nazwą „Nowe 

spojrzenie – nowe możliwości” realizowanego w ramach programu „Plan dla pracy                        

i rozwoju” Powiatowy Urząd Pracy przystąpił do porozumień o współpracy zawartych w dniu 

27.05.2021 r. pomiędzy Wojewódzkim Urzędem Pracy a powiatowymi urzędami pracy 

województwa podlaskiego deklarującymi współpracę na rzecz przygotowania i realizacji 

dwóch projektów pilotażowych:  



1. „Staże rekrutacyjne w miejscu pracy”. 

2. „E - Doradca Zawodowy – Poradnictwo zawodowe online w urzędach pracy 

województwa podlaskiego”  

Intencją planowanych projektów pilotażowych jest wypracowanie nowych metod, narzędzi                       

i sposobów pomocy bezrobotnym, poszukującym pracy lub pracodawcom, które                           

po zaimplementowaniu do porządku prawnego, miałyby pozytywny efekt na rynku pracy. 

Projekty zostały złożone w obowiązującym terminie tj. do 31.05.2021 r.  

Lista rekomendowanych przez Ministra do finansowania projektów zostanie ogłoszona                        

w terminie do 20 sierpnia 2021 r. i zamieszczona na Intranecie Publicznych Służb 

Zatrudnienia oraz na stronie internetowej MRPiT. 

W przypadku zakwalifikowania projektów do realizacji na bieżąco będziemy przekazywać 

informacje o podejmowanych przez Urząd działaniach w tym temacie. 
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